292
FTR-K1T  1極 17A タブ端子 シリーズ
パ
ワ
ー
富士通コンポーネント
カタログ
FTR-K1T

005 5 12.2 62±10% 3.5 0.5
006 6 14.7 90±10% 4.2 0.6
009 9 22.0 202±10% 6.3 0.9
012 12 29.4 360±10% 8.4 1.2
018 18 44.1 810±10% 12.6 1.8
022 22 53.9 1,210±10% 15.4 2.2
024 24 58.8 1,440±10% 16.8 2.4
028 28 68.6 1,960±10% 19.6 2.8
048 48 117.6 5,360±10% 33.6 4.8 430
060 60 147.0 8,570±10% 42.0 6.0
110 110 269.5 28,800±10% 77.0 11.0
400
FTR-K1TAK005T 5
FTR-K1TAK006T 6
FTR-K1TAK009T 9
FTR-K1TAK012T 12
FTR-K1TAK018T 18
FTR-K1TAK022T 22
FTR-K1TAK024T 24
FTR-K1TAK028T 28
FTR-K1TAK048T K：430mW 48
FTR-K1TAK060T 60
FTR-K1TAK110T 110
FTR-K1TJK005T 5
FTR-K1TJK006T 6
FTR-K1TJK009T 9
FTR-K1TJK012T 12
FTR-K1TJK018T 18
FTR-K1TJK022T 22
FTR-K1TJK024T 24
FTR-K1TJK028T 28
FTR-K1TJK048T K：430mW 48
FTR-K1TJK060T 60
FTR-K1TJK110T 110
（ア） （イ） （ウ） （エ） （オ）オーダー形格 形　名 タブ端子形状 コイル定格消費電力 コイル定格電圧 接点材質
FTR-K1T
A：垂直タイプ
K：400mW